
 
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE  

ze dne 22. 7. 2020 zaevidované pod č. 928/OŠKT/2020                
(dále jen „dohoda“) 

 
 

I.  
Smluvní strany  

Statutární město Jihlava 
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava  
IČO : 00286010 
DIČ : CZ 00286010 
zastoupené: MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou města, na základě usnesení  Zastupitelstva 
města Jihlavy č. 14/18-ZM ze dne 10.12.2018 pověřen zastupováním statutárního města Jihlavy 
navenek v oblasti školství, kultury a tělovýchovy a v oblasti sociálních věcí Bc. Daniel Škarka, 
uvolněný člen Rady města Jihlavy  
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., Jihlava, číslo účtu: 27-1466072369/0800 
(dále jako „Město“)  
 
a 
 
 

DOC.DREAM services s.r.o.       
se sídlem: Jana Masaryka 1662/16, 586 01 Jihlava       
IČO: 05386551, DIČ: CZ05386551 
zastoupená: Markem Hovorkou, jednatelem a Katarínou Holubcovou, jednatelkou   
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 4356204379/0800, EUR: 1929481223/0800 
(dále jen Příjemce)    
 

II. 
 

Dne 22. 7. 2020 byla uzavřena mezi Městem a Příjemcem smlouva o poskytnutí dotace, na základě 
níž se město zavázalo poskytnout příjemci dotaci ve výši 200 000 Kč (slovy: Dvě stě tisíc korun 
českých) v rámci programu PODPORA KULTURNÍ AKCE 2020 na projekt v oblasti kultura „Ji.hlava 
Industry Program 2020“, formou bezhotovostního převodu na účet Příjemce č. 4356204379/0800, ve 
dvou platbách, a to ve výši 100 000 Kč v termínu do 31. 7. 2020 a ve výši 100 000 Kč v termínu do 
30. 9. 2020.   
 

III. 
 

Obě smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že výše uvedenou smlouvu o poskytnutí dotace č. 
928/OŠKT/2020 ze dne 22. 7. 2020 ukončují ke dni nabytí účinnosti této dohody.  
 
 

IV. 
 

S ohledem na to, že ze strany Města došlo již k vyplacení první platby dotace ve výši 100 000 Kč, 
zavazuje se Příjemce nejpozději do 15ti dnů od nabytí účinnosti této dohody vrátit peněžní prostředky 
na účet Města uvedený v záhlaví této dohody. Druhá platba ze strany Města nebude již na podkladě 
této dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí dotace č. 928/OŠKT/2020 realizována. Strany této 
dohody prohlašují, že ke dni připsání částky 100 000 Kč na účet Města budou vzájemné závazky 
vyplývající z výše citované smlouvy o poskytnutí dotace mezi stranami vypořádány a do budoucna 
nebudou vůči sobě uplatňovat žádné další nároky.  
 
 

V. 
 

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží Město a jeden 
stejnopis Příjemce.   
 
Obě smluvní strany prohlašují, že tato dohoda vychází z jejich svobodné a vážné vůle, že s jejím 
obsahem se řádně seznámily, souhlasí s ním a na důkaz toho zástupci obou smluvních stran tuto 
dohodu podepisují.  



 
Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění této 
dohody v registru smluv.  Uveřejnění dohody v registru smluv zajistí statutární město Jihlava v souladu 
s právními předpisy.  
 
Tato dohoda byla schválena Zastupitelstvem města Jihlavy dne 21. 9. 2020 usnesením č. 251/20-ZM.   
 
 
V Jihlavě dne 25. 9. 2020                 V Jihlavě dne 5. 10. 2020  
 
 
 
 
  ..........................................................   ..........................................................             
     Marek Hovorka, jednatel                                                                   Bc. Daniel Škarka  
  DOC.DREAM services s.r.o.            radní Města 
   
 
 
  
     …………………………………… 
    Katarína Holubcová, jednatelka 
   DOC.DREAM services s.r.o.  
 


